Специјалистичка ординација за физикална медицина и рехабилитација “ПЗУ Д-р Кардула” од Скопје има потреба од вработување на ДОКТОР НА МЕДИЦИНА СПЕЦИЈАЛИСТ ФИЗИЈАТАР

Потребни квалификации:

■ Завршено високо образование-Медицински факултет;
■ Специјализација физикална медицина и рехабилитација;
■ Положен стручен испит;
■ Лиценца за работа;
■ Претходно работно искуство ќе с е смета за предност;
■ Да има општа здравствена способност;
■ Познавање на работа со компјутери ( Microsoft office);
■ Основно познавање на англиски јазик.

Лични квалификации:
■ Професионален и љубезен однос кон клиентите;
■ Организираност и одговорност;
■ Лојалност, самоиницијативност,темелност, енергичност;
■ Одлични комуникациски вештини.

Што нудиме:
■ Динамична работна средина;
■ Конкурентска плата;
■ Работно време од 11:00ч-19:00ч.( понеделник-петок);
■ Пријавен/на на неопределено работно време.
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